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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club
1 BOONE Kelly NED ZAAL KARDOLUS
2 SNATERSE Margreet NED PUTTEN
3 VAN RENS Eveline NED L.U.S.V.
3 WINSTANLEY Sandra NED K.L.M.
5 MULDERS Kathy NED DES VILLIERS
6 SALDEN Odette NED DEVENTER SV
7 VALLEN Rosamee NED DON QUICHOTE
8 VAN DER LICHTE Gwen NED M.V.O.
9 VISSCHER Loes NED PUTTEN

10 KROM Margriet NED PALLÓS
11 DOS SANTOS DIAS Marli NED SCARAMOUCHE
12 MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE
13 BERENDS Carmen NED DEVENTER SV
14 VAN DER VEN Jessica NED SK FRIESLAND
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 VAN RENS Eveline NED L.U.S.V. 1,000 19 30 qualifiée
2 WINSTANLEY Sandra NED K.L.M. 1,000 16 30 qualifiée
3 BOONE Kelly NED ZAAL KARDOLUS 0,833 11 25 qualifiée
4 SNATERSE Margreet NED PUTTEN 0,667 12 27 qualifiée
5 MULDERS Kathy NED DES VILLIERS 0,500 2 22 qualifiée
6 SALDEN Odette NED DEVENTER SV 0,500 1 22 qualifiée
7 VISSCHER Loes NED PUTTEN 0,500 0 25 qualifiée
8 KROM Margriet NED PALLÓS 0,500 0 22 qualifiée
9 VALLEN Rosamee NED DON QUICHOTE 0,333 -4 22 qualifiée

10 VAN DER LICHTE Gwen NED M.V.O. 0,333 -4 21 qualifiée
11 DOS SANTOS DIAS Marli NED SCARAMOUCHE 0,333 -14 13 qualifiée
12 MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE 0,167 -6 21 qualifiée
13 BERENDS Carmen NED DEVENTER SV 0,167 -12 14 qualifiée
14 VAN DER VEN Jessica NED SK FRIESLAND 0,167 -21 8 qualifiée
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : HARTINGS         John

V/M indice TD rang
KROM Margriet NED PALLÓS V 2 2 V V 3 3/6 0 22 4
MEIJER-EVERS Dinie NED SCARAMOUCHE 3 2 3 V 4 4 1/6 -6 21 5
BOONE Kelly NED ZAAL KARDOLUS V V V V V 0 5/6 11 25 2
SNATERSE Margreet NED PUTTEN V V 4 V V 3 4/6 12 27 3
BERENDS Carmen NED DEVENTER SV 3 2 1 0 V 3 1/6 -12 14 6
VAN DER VEN Jessica NED SK FRIESLAND 1 V 0 0 1 1 1/6 -21 8 7
WINSTANLEY Sandra NED K.L.M. V V V V V V 6/6 16 30 1

Poule no 2    0:00
V/M indice TD rang

DOS SANTOS DIAS Marl NED SCARAMOUCHE 0 1 2 0 V V 2/6 -14 13 7
VAN RENS Eveline NED L.U.S.V. V V V V V V 6/6 19 30 1
VAN DER LICHTE Gwen NED M.V.O. V 3 2 4 2 V 2/6 -4 21 6
SALDEN Odette NED DEVENTER SV V 2 V 1 4 V 3/6 1 22 3
MULDERS Kathy NED DES VILLIERS V 0 V V 4 3 3/6 2 22 2
VISSCHER Loes NED PUTTEN 3 4 V V V 3 3/6 0 25 4
VALLEN Rosamee NED DON QUICHOTE 4 2 4 2 V V 2/6 -4 22 5


